令和 5 年 9月 30 日

会員各位

株式会社エムケー

麗澤瑞浪ゴルフ俱楽部

総支配人 安江 哲也

麗澤瑞浪ゴルフ俱楽部

「会員様平日料金設定」「平日クラブ競技開催」のご案内

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、麗澤瑞浪ゴルフ俱楽部「会員様平日料金設定」並びに「平日クラブ競技」

を新設させていただく事となりました。

当俱楽部では「平日クラブ競技開催」を積極的に進め、たくさんの会員様にゴルフ場を利用

していただき、会員様相互の交流を深めていただく事、更に皆様の健康増進に少しでもお役

に立つことが出来るよう努めて参ります。

敬具

記

①  会員様平日料金設定開始日…10 月 2 日月曜日より

4,972 円（税別）6,000 円（税込）

②  平日クラブ競技新設開催

 火曜杯：木曜杯 （それぞれ月 1 回開催）

 【年内開催日程】

◆火曜杯…10/3  10/31 12/5

◆木曜杯…10/26 11/30 12/28

以上